САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Ассоциация

Межрегиональное отраслевое объединение работодателей
«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
очередного заседания Совета

г. Махачкала

11 апреля 2017 года  № 274

Заседание Совета проводится по инициативе  Президента – А. Шахбанова.
Форма проведения заседания – заочная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Шахбанов Али Баширович — Председатель Совета;
2. Акаев Запир Хайрутдинович — заместитель Председателя Совета;
3. Магомедов  Бадрутин Зайнулабидович —независимый член Совета;
4. Хаджишалапов Гаджимагомед Нурмагомедович—независимый член Совета;
5. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член Совета;
6. Довлетова Саида Абдуллаевна — член Совета;
7. Алхулаев Мамма Ахмедович — член Совета;
8. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - член Совета.

Кворум для голосования имеется.

Секретарь заседания Совета: С. Насрудинова

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО "РСУ", № 0393.03-2012-
0608021526-C-28.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявления о внесении изменений в свидетельство о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
ООО "РСУ", № 0393.03-2012-0608021526-C-28.
РЕШИЛИ: Внести изменения в  свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, ООО "РСУ", № 0393.03-2012-0608021526-C-28.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

Голосование проводилось посредством электронной почты.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова